印鑑登録証明書交付申請書

六 戸 町 長  殿                 令和   年   月   日

誰
の
分
が
必
要
で
す
か

登録証番号

必要枚数

     枚

住   所

六戸町

氏   名

（男・女）

生 年 月 日

大正・昭和・平成       年   月   日生

◇ 上記をすべて記載してください。

上記のとおり印鑑登録証明書の交付を申請いたします。

窓口に来た人（レ点で記入してください）

□ 本 人 ※マイナンバーカードもしくは印鑑登録証の提示がないと

証明書の交付ができません。

□ 代理人 ※印鑑登録証の提示がないと証明書の交付ができません。

住  所

氏  名

受 付

マイカ ・ 登録証 手数料  件 円